
Montevideo, 07 de mayo de 2018.-

VISTO: estos antecedentes relacionados con el llamado para la Gontratación de
Servicio que realice hemodiálisis y diátisis peritonea! en CHPR, Licitación
Pública N' 005/2017, cuya apeftura se realizó con fecha 2311112017 .-

RESULTANDO: Que se presenta un único oferente, el cual finalizado el plazo de
Mantenímiento de Ofefta, retira su oferta.

CONSIDERANDO: que es imprescindible el servicio antes mencionado para éste
Centro Hospitalario.

LA DIRECCION GENERAL DEL
CENTRO HOSPITALARIO PEREIRA ROSSELL

RESUELVE

1) Declarar desierto la presente licitación.

2l Realizar un nuevo llamado.

3) Notificar a los Servicios interesados.

4) Archivar el presente llamado.

Eguren
Director General
HosP. Pereira Rossell

jg

Resolución Página 'l de 1


